
 
 

 

2022 年４月５日 
 
各 位 

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社 
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 浦  清 

  (コード番号：4934 東証グロース) 
問合せ先 取締役常務執行役員  戸谷  隆宏 

  ( T E L ． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 ) 
 

「東証グロース市場 Core 指数」構成銘柄選定に関するお知らせ 

 
この度、東証グロース市場を代表する銘柄群で構成される指数「東証グロース市場 Core 指数」の構成
銘柄（20 銘柄）に、当社株式が選定されましたことをお知らせいたします。 
本指数の銘柄は、東証グロース市場指数の構成銘柄のうち、上場時価総額、流動性を基準として 20 銘
柄が選定されております。 
「東証グロース市場 Core指数」の詳細につきましては、株式会社日本取引所グループのウェブサイト
（https://www.jpx.co.jp/markets/indices/line-up/files/mei2_27_gcore_top20.pdf）をご参照ください。 
 
本指数の銘柄に選定されたことにより、これまで以上に幅広い投資家の方々にご注目いただける中、一
層の企業価値の向上に努めてまいります。 
今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 
以上 


